РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

649490, Республика Алтай, с. Усть-Кокса, ул. Харитошкина, 3,

тел, факс (38848)    22-3-46, тел. 23-0-01, 22-9-78, 22-2-46

эл. почта: ust-koksa@finotdel.minfin

П Р И К А З

31  июля   2019 года                                                                                        № 14 -п

с. Усть-Кокса

 О внесении изменений

в Указания о порядке  применения кодов главных распорядителей средств бюджета

МО «Усть-Коксинский район» РА и кодов целевых статей расходов бюджета

МО «Усть-Коксинский район» РА.

В целях  приведения в соответствии кодов целевых статей расходов бюджета

МО «Усть-Коксинский район» РА на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годы

п р и к а з ы в а ю :

 1. Приложение 2 к Указаниям о порядке применения кодов главных

распорядителей средств бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА и кодов целевых

статей расходов бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА  утвержденное приказом

№ 43/3-п  от 06 ноября  2018 года дополнить сроками:

03 1 03 00И20 Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по

организации в границах поселения водоснабжения населения

03 5 02 00000 Основное мероприятие "Обеспечение деятеьности МКУ Администрации МО

«Усть-Коксинский район» «УКС»

03 5 02 01000 Расходы по обеспечению деятельности МКУ Администрации МО «Усть-

Коксинский район» «УКС»

07 1 01 S6200 Материально-техническое обеспечение дошкольных учреждений

07 1 03 S6200 Обеспечение безопасной эксплуатации электрооборудования и электрических

сетей объектов образования

07 1 04 S6200 Проведение капитального ремонта объектов дошкольного образования

07 2 01 S4100 Материально-техническое обеспечение образовательных организаций

07 2 03 S4100 Обеспечение пожарной безопасности объектов образования

07 2 04 S4100 Обеспечение безопасной эксплуатации электрооборудования и электрических

сетей объектов образования

07 2 Е1 01000 Создание дополнительных мест в общеобразовательных организациях

mailto:ust-koksa@finotdel.minfin

07 3 02 S7800 Повышение оплаты труда педагогических работников образовательных

организаций дополнительного образования детей

07 3 03 S7800 Повышение оплаты труда педагогических работников образовательных

организаций дополнительного образования детей

07 3 04 S7800 Повышение оплаты труда педагогических работников образовательных

организаций дополнительного образования детей

07 3 09 S7600 Мероприятия, направленные на развитие дополнительного образования

07 3 10 00000 Основное мероприятие "Обеспечение функционирования модели

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей"

07 3 10 01000 Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей

08 1 01 L5191 Государственная поддержка отрасли культуры(субсидии на государственную

поддержку лучших работников сельских учреждений культуры)

08 1 01 L5192 Государственная поддержка отрасли культуры (субсидии на государственную

поддержку лучших сельских учреждений культуры)

08 1 01 S5000 Поддержка и развитие сферы культуры

08 1 01 S5100
Повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры

08 2 02  S5000 Поддержка и развитие сферы культуры

08 2 A 1 54540 Создание модельных муниципальных библиотек

08 3 03 00000
Основное мероприятие "Проведение капитального ремонта зданий и сооружений

музеев"

08 3 03  S5000 Поддержка и развитие сферы культуры

08 4 Я1  S5000 Поддержка и развитие сферы культуры

11 1 01 S7800

Повышение оплаты труда педагогических работников образовательных

организаций дополнительного образования детей

3. Настоящий приказ вступает в силу  с  момента  подписания  и

распространяется на правоотношения возникшие   с 01 января 2019года.

4.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район»

РА Шаркову Н.Б.

Начальник Финансового Управления

Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА                             О.Д. Фролова